Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Wykonawca przystępujący do postępowania jest obowiązany 
wnieść wadium w wysokości: 2.500.000,00 PLN (słownie: dwa miliony pięćset tysięcy złotych). 
2. Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy 
Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Koszalinie nr: 79 1020 2791 0000 7402 
0289 7726 z dopiskiem: „Budowa ITPOK w Koszalinie – wadium”. Dane do przelewu z